

Årsredovisning

för

Mars & Wall Förvaltning AB

556808-4015

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Bruno, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Mars & Wall Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom ekonomiadministration och finansiering, samt föreläsningar och föredrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret minskade de löpande intäkterna på grund av att den huvudsakliga intäktsgenererande partnern tog en anställning och avbröt övriga löpande uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	478	1 553	1 828	281
Resultat efter finansiella poster	148	711	179	85
Soliditet (%)	88,7	77,8	33,9	49,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under 2022 jämfört med räkenskapsåret 2021. Orsaken förklaras under avsnittet "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	115 048	628 751	803 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		628 751	-628 751	0
Årets resultat			115 309	115 309
Belopp vid årets utgång	60 000	343 799	115 309	519 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 799
årets vinst	115 309
	459 108
disponeras så att	
i ny räkning överföres	459 108
	459 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		478 000	1 552 864
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 000	1 552 867
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112	-167
Övriga externa kostnader		-62 047	-92 876
Personalkostnader	1	-267 088	-1 075 792
Summa rörelsekostnader		-329 247	-1 168 835
Rörelseresultat		148 753	384 032
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	326 667
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-650	0
Summa finansiella poster		-649	326 667
Resultat efter finansiella poster		148 104	710 699
Resultat före skatt		148 104	710 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 795	-81 948
Årets resultat		115 309	628 751

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	91 670	91 670
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	186 499	186 499
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 169	278 169
Summa anläggningstillgångar		278 169	278 169
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 375
Övriga fordringar		19 591	12 177
Summa kortfristiga fordringar		19 591	21 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 381	733 650
Summa kassa och bank		287 381	733 650
Summa omsättningstillgångar		306 972	755 202
SUMMA TILLGÅNGAR		585 141	1 033 371

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 799	115 048
Årets resultat		115 309	628 751
Summa fritt eget kapital		459 108	743 799
Summa eget kapital		519 108	803 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		383	0
Skatteskulder		0	81 948
Övriga skulder		65 650	147 624
Summa kortfristiga skulder		66 033	229 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		585 141	1 033 371

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 670	581 670
Försäljningar	0	-490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 670	91 670
Ingående nedskrivningar	0	-490 000
Återförda nedskrivningar	0	490 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	91 670	91 670

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 918	93 418
Inköp	0	112 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 918	205 918
Ingående nedskrivningar	-19 419	-19 419
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19 419	-19 419
Utgående redovisat värde	186 499	186 499

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-04

Jens Bruno
Jens Bruno
Verkställande direktör